



# 恒食ニュース KOSHOKU NEWS

株式会社 恒食

〒175-0082 板橋区高島平2-1-10

TEL 03-3935-4541 FAX 03-3550-6248

http://www.koshoku.co.jp

2020年2月号  
No.1256

## 「黒糖ふ菓子徳用」増量キャンペーン

〈恒食〉は、昨年おかげさまで50周年を迎えました

お客様への感謝の気持ちといたしまして、増量キャンペーン第2弾「黒糖ふ菓子徳用」を2本増量いたします。



2月中旬発売予定

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格	賞味	JANコード
110156	増量 黒糖ふ菓子徳用(限定数)	20本+2本	10	381円	3ヶ月	4951895002715

※増量キャンペーン品は価格及びJANコードの変更はございませんが、商品コードは変更となります。  
※限定数量の為、数に限りがございます。

## 新商品のお知らせ

〈日本精麦〉  
個包装されて使いやすい  
国内産もち麦

国内産もち麦100%使用。もち麦は食物繊維が豊富です。お米2合で1包、茹でてサラダに入れたり、スープなど、様々なトッピングとして最適です。

原材料:もち大麦(国内産)



JANコード: 4902152015207

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格	賞味
510420	国内産もち麦	50g×12	10	550円	1年

〈ウインドファーム〉  
瓶に入ることです賞味期限が3倍になりました

フリーズドライ製法のカフェインレスインスタントコーヒーが瓶入りで発売！レギュラーコーヒーに使用している豆と同じグアテマラ産アラビカ豆をベースに、メキシコ産をブレンドしたことで、フルーティーな香りと上質でまろやかな酸味、深いコクとほどよい苦味、あとからくるほのかな甘味をお楽しみいただけます。

原材料:有機コーヒー豆(メキシコ産、グアテマラ産)



JANコード: 4938627000683

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格	賞味
510421	有機栽培カフェインレスインスタントコーヒー 瓶	80g	12	1,170円	3年

〈たんばや製菓〉

すべて国産素材を使用した個包装のカステラ

地元の契約養鶏場からその日使用する分だけを仕入れる新鮮な鶏卵と国産小麦粉に、黒糖や抹茶、牛乳などの風味を足した、コクのあるカステラです。食べやすいサイズにスライスし、個包装してありますので、切る手間もかからず手軽にお召し上がりいただけます。一番人気は沖縄県産さとうきびを使用した「黒糖かすてら」です。

原材料:[黒糖]鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、糖蜜、加工黒糖、(一部に卵・小麦を含む)  
[抹茶]鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ、抹茶、(一部に卵・小麦を含む)  
[牛乳]鶏卵(国産)、砂糖、小麦粉、水あめ、牛乳、(一部に卵・小麦・乳成分を含む)

商品コード	商品名	内容量	入数	本体価格	賞味	JANコード
180528	黒糖かすてら	7個	10	480円	45日	4960791121109
180529	抹茶かすてら	7個	10	480円	45日	4960791000428
180530	牛乳かすてら	7個	10	480円	45日	4960791110660



# 変更のお知らせ

## 〇仕様変更

メーカー名	商品名	内容量	変更箇所	実施時期
恒食	国内産薄力粉	800g	名称変更(新)国産薄力粉、新表示による変更	自然切替え
ニップンライフ	アマニ油	186g	新表示による変更、パッケージの一部変更 ロゴマークの変更	自然切替え
青い海	沖縄の海水塩美ら海育ち各種	***	新表示による変更、パッケージの一部変更	自然切替え
海の精	うましお	65g	ピンの寸法とワンタッチキャップ式に変更 新JANコード:4931915002246	入荷済
	しそもみじ	50g	パッケージデザイン変更 容量変更(新)30g 新JANコード:4931915002277	入荷済
三育フーズ	野菜大豆バーグ(トマトソース・デミグラスソース風・てり焼き)各種、野菜大豆ボール(完熟トマトソース・デミグラスソース風・和風・中華風)各種	各1人前	各商品にそれぞれ英語表記シールとアレルギーマークシールが貼られます(※商品により印刷されたものに随時変更していきます)	順次自然切替え
	リンケッツライト	190g	パッケージの表示訂正(新)30%カロリーオフ	自然切替え
だいでイズ	有機蒸しミックスビーンズ、有機蒸しひよこ豆各種	***	ロゴマーク変更及びパッケージデザインリニューアル ひよこ豆の産地変更(新)アメリカ産	順次自然切替え
	3色の蒸しキヌア、そのまま食べる雑穀各種	***	ロゴマーク変更及びパッケージデザインリニューアル そのまま食べる雑穀 商品名変更(新)国産10種の蒸し雑穀	
	スーパー発芽大豆、スーパー発芽黒豆各種	***	ロゴマークのみ変更	
ベストアメニティ	めかぶで浅漬けの素	7g×5	新表示による変更、内袋の材質(アルミ)変更	自然切替え
シガリオ	リブレフラワー(ホワイト・ブラウン・カルシウムミックス)各種	各500g	パッケージデザイン変更、新JANコード:[ホワイト]4964296800026(2月中旬頃) [ブラウン]4964296800019 [カルシウム]4964296800033(5月中旬頃予定)	順次自然切替え
風と光	ベーキングパウダー	10g×4	名称変更(新)有機ベーキングパウダー ユーロ有機認証商品 パッケージの一部変更 その他変更なし	自然切替え
光陽製菓	珈琲ゼリー、抹茶ゼリー、ブルーベリーゼリー、寒天ゆずしぼり、寒天根こんぶ(130g)、寒天トマト、寒天つるし柿、あんず寒天各種	各110g	価格変更(新)各250円	3月1日納品分より
	ブルーベリーゼリー(90g)・はちみつレモンゼリー(130g)	***	価格変更(新)各300円	
	蕎麦ぼうろ	140g	価格変更(新)410円	
	一口ようかん各種	各58g	価格変更 煉・塩(新)各130円 芋(新)140円 抹茶(新)160円	
ウイングフーズ	あかちゃんせんべい よもぎ入り	2枚×15	価格変更(新)280円	4月1日納品分より
	ソフトせんべい塩味	2枚×6	価格変更(新)240円	
	フルーツラムネ	60g	価格変更(新)200円	
	※上記以外にも特注品の保育園・KCシリーズ等で価格変更がございます。詳しくは担当にお問い合わせください			
マルヤス	トコゼリー各種	各130g	原材料名変更の修正(新)ビート糖(国内製造)	2月1日製造分より
アリモト	有機玄米セラピー 黒胡麻	30g	新表示による変更、パッケージの一部変更 ロゴマークの追加	3月21日製造分より
マルサンアイ	国産大豆の無調整豆乳	1L	新表示による変更	自然切替え
日本酵素産業	タンダロン	90ml×5	3月末日をもってメーカー廃業	在庫消化後
アルコイリス	インカインチ・プロテイン	180g	包材の外寸サイズの変更(新)140×60×220mm 表裏パッケージラベルのデザイン変更	順次自然切替え
丸和食品	味付いなり	6枚×2	新表示による変更、商品パッケージのリニューアル 形状が6枚入り2重ねのテープ巻に変更	旧品在庫消化後
スピカ	湯洗美人	1,000ml	内容成分追加(新)コカミドDEA(1:2)	旧品在庫消化後

## 〇メーカー都合により、製造中止

メーカー名	商品名	内容量	実施時期
三育フーズ	ソイヤラックネオ携帯用	250g	在庫消化後
マルシマ	ホッとするね あずきちゃんしょうが湯	15g×4	即日
北海道製菓	かぼちゃカンパン 袋入り	180g	在庫消化後
ミナト製菓	活き活き250億ビフィズス菌	1g×30	在庫消化後
アスブルンド	ベジ チーヂーブロック	100g	即日
	ベジ チーヂー おつまみ	70g	即日
月岡食品	プラスマーガリン	225g	在庫消化後

## 〇弊社都合により、販売中止

メーカー名	商品名	内容量	実施時期
PTハーブス	有機レモンバーベナティ	20袋	即日
日本精麦	五穀茶	10g×20	在庫消化後
ヒカリ	オーガニックぶどうジュース	160g	在庫消化後
サンコー	豆乳マドレーヌ	4個	12個単位特注

## 今からでも遅くない花粉症対策



免疫機能を高め、内側からの対策を。季節の変わり目にオススメの商品です。

〈ラメール〉高濃度じゃばら粒(60粒).....4,300円  
 〈がんこ茶屋〉3種のブレンドティー(2g×20袋).....500円

## カレンダー

2月							3月						
月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
					1	2						1	
3	4	5	6	7	8	9	2	3	4	5	6	7	8
10	11	12	13	14	15	16	9	10	11	12	13	14	15
17	18	19	20	21	22	23	16	17	18	19	20	21	22
24	25	26	27	28	29		23	24	25	26	27	28	29
							30	31					

※休業日:カレンダー赤色